山东理工大学体育学院党政联席会纪要

〔2023〕13 号

8月 28 日，体育学院党委书记、院长韩长江主持召开 2023

年第 13 次党政联席会议。会议对《体育学院突出贡献绩效奖励

办法》、《体育学院推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生管

理办法》、《体育学院本科专业优化调整规划》、《体育学院 2024

届毕业生就业工作实施方案》、体育学院分工会组成人员等事项

进行研究，纪要如下：

一、研究体育学院突出贡献绩效奖励办法

副院长马国栋对学院新修订的《体育学院突出贡献绩效奖

励办法》进行解读。

与会人员对该办法进行讨论，对部分条款进行了修改，认

为修订后的办法原则明确，标准切合学院实际，与学校绩效奖

励精神相统一。经研究，同意按照该办法实施。

二、讨论研究体育学院推荐优秀应届本科毕业生免试攻读

研究生管理办法

副院长杨刚对本管理办法进行了解读，后经与会人员讨论，

修改了部分条款，认为修订后的管理办法目的明确，标准切合

学院实际。经研究，同意按照该办法实施。

三、讨论体育学院本科专业优化调整规划

经与会人员研究决定，体育学院 3-5 年内不对现有的体育

教育、运动训练两个专业作出调整，无新增专业规划。

四、讨论体育学院 2024 届毕业生就业工作实施方案

经与会人员研究决定，同意按照该方案实施。

五、讨论确定体育学院分工会组成人员

与会人员对分工会人员组成进行讨论，认为小组人员组成

合理，切合工作实际，利于工作开展。经研究，同意体育学院

分工会的人员组成。

最后，韩长江书记对新学期的迎新工作、教学条件的改善、

智慧体测中心的建设、对外合作事宜、党建工作、对外宣传、

职称评聘、关键指标的落实等工作进行了部署。

出席：韩长江 曹绪亮 马国栋 杨 刚 张 鹏

——————————————————————————-

山东理工大学体育学院综合办公室 2023 年 8月 28 日